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Richttechnik GmbH

CA 2012 KD-MB/23
UPDATE ZUM CAM-ALIGNER

von truckaligner | zur
Achsvermessung mit
Kameratechnologie

B Kabellos - villige Bewegungsfreiheit um
das Fahrzeug

B Anzeige von Live-Werten wahrend der
Einstellarbeiten

B cEinfache Menufiihrung

B Rollende Vermessung maglich - ohne
Anheben der Achsen

B Ubersichtliche Messprotokolle - auch als PDF-Datei
verfiigbar, MB Messblatter fur Garantie

B Zeitersparnis bei Vermessung + Einstellung

B fur Allrad (X-Klasse) Trapo, LKW, Busse

Unser Angebot umfasst:

Aufristsatz CA 2012 KD-MB/23 von
tl’UCkallgner | an MB Cam_allgner inkl. Systemkoffer und Fracht
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Richttechnik GmbH

CA 2012 KD-MB/23
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MB CAM-ALIGNER UPGRADE-KIT FUR TRUCKALIGNER |

TEILE IM KIT:
Artikelnummer
= AM5-1750 A

AM5-1750 B

TC-216-10
TC-216-20
TC-216-30

TC-216-40

CA4250

TC-395

il | ‘|m|']|‘"|||}|; II.

12189
CATI06
CA1087

| CAANGLEK
AM1609

JTLaptop (Option)

Bestellnr.

10586

10587

70003

70004
70005

70006

75250

70040

70075

72106

72087

72008

10356

Stuck

EILS

iy

o,

Bezeichnung
Mess-Stange 1.750 mm
Mess-Stange, 1.750 mm mit Libelle

Reflektierende Mess-Skala LF

Reflektierende Mess-Skala RF
Reflektierende Mess-Skala LB

Reflektierende Mess-Skala RB

Kamera-Satz JOSAM (bestehend aus USB-Kabel,
Empfanger und 2 x Kamerasensor)

Ladegerat

Achse (Spider-Version) fur JOSAM Radhalter
Software, standard, mit Rahmdiagnostik inkuldiert
Kiste fur Systemteil

Erganzungssatz fur Inklinometer
Befestigungsmutter fur JT120

Laptop HP vorinstalliert/einsatzbereit

Mehr zum Thema Achsmessgerate finden Sie hier: @ KLICK

Ohne PC/Laptop!

Die Mindest-System-
Anforderungen erfahren
Sie bei lhrem JOSAM-
Partner.

In Kooperation mit
' Mercedes-Benz
- Partner-Shop
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JOSAM Richttechnik GmbH
Professionelle
NFZ-Werkstattausrustung

Siebenstticken 9

24558 Henstedt-Ulzburg

Telefon: +49 4193 - 5029570
il rax +49 4193 - 5029966
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https://nfz-werkstattausruestung.de/produkte/achsmessgeraete

